Sao tôi đọc qua nhưng chưa dùng nó để diễn giảng. Ba chú giải này đều chú rất

tốt.

Từ Châu pháp sư và Hạ Lão cũng là bạn đồng tu, là những vị nổi tiếng

đương đại.

Pháp sư còn là một trong ba vị cao tăng của Hoa Bắc Trung Quốc hiện đại,

từng tại Tế Nam và Bắc Kinh chuyên giảng kinh này, và làm phân đoạn. Vào

năm Kỷ Mão 1939 ấn hành. Bản tôi có được chính là bản này, bản năm Kỷ

Mão. Hiện nay chúng tôi in 1000 quyển.

Từ Châu pháp sư chia ra nhất tâm tam bối, và hội tập bản là của Hạ Lão

pháp sư. Hạ Liên Cư lão pháp sư “cùng một suy nghĩ”, cách nhìn đối với bản

kinh này là nhất trí “cùng một cách viết”.